Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 039 DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Municipal nº 782 de 24/05/2002

e nos termos do processo administrativo nº 050/2017,

R E S O L V E

 Designar os servidores ROGÉRIO CAPUTO e ALÉDIO DOS SANTOS
THOMAZ, para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural, representantes

da Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, Comércio e

Expansão Econômico, em substituição a Carlos Ribeiro Rampini – Titular e Claudia

Miranda Cardoso – Suplente, respectivamente, instituídos através da Portaria nº 298 de

30/11/ 2015, com validade a contar de 01/01/2017.

   GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 12 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito